

Fisa de cont pentru operatiuni diverse - LEI

Criterii analitic cont: Toate analiticele
Criterii buget: Toate sectoarele
Criterii cont corespondent: Toate conturile corespondente
Criterii perioada: 01-07-2025 31-07-2025
Criterii articol bugetar: 10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)
Criterii obiectiv: Toate obiectivele

Utilizator: Madalina Negrila
01-10-2025 15:35

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
Sold 30-06-2025				---			C	4,115,168.00
09-07-2025	Ordin de plata	<u>437</u>	10.01.01	<u>427 01 00 04 02 G 61.10.03.04 10.01.01.</u>	0.00	1,245.00	C	4,116,413.00
09-07-2025	Ordin de plata	<u>438</u>	10.01.01	<u>427 01 00 04 02 G 61.10.03.04 10.01.01.</u>	0.00	771.00	C	4,117,184.00
09-07-2025	Ordin de plata	<u>439</u>	10.01.01	<u>427 01 00 04 02 G 61.10.03.04 10.01.01.</u>	0.00	2,242.00	C	4,119,426.00
09-07-2025	Ordin de plata	<u>405</u>	10.01.01	<u>431 02 00 01 02 G 61.10.03.04 10.01.01.</u>	0.00	137,208.00	C	4,256,634.00
09-07-2025	Ordin de plata	<u>436</u>	10.01.01	<u>550 01 02 03 02 G 61.10.03.04 10.01.01.</u>	0.00	15.00	C	4,256,649.00
09-07-2025	Ordin de plata	<u>436</u>	10.01.01	<u>550 01 02 04 02 G 61.10.03.04 10.01.01.</u>	0.00	800.00	C	4,257,449.00
09-07-2025	Ordin de plata	<u>421</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01.</u>	0.00	29,170.00	C	4,286,619.00
09-07-2025	Ordin de plata	<u>422</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01.</u>	0.00	3,979.00	C	4,290,598.00
09-07-2025	Ordin de plata	<u>408</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01.</u>	0.00	53,397.00	C	4,343,995.00
09-07-2025	Ordin de plata	<u>410</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01.</u>	0.00	5,403.00	C	4,349,398.00
09-07-2025	Ordin de plata	<u>430</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01.</u>	0.00	13,313.00	C	4,362,711.00
09-07-2025	Ordin de plata	<u>432</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01.</u>	0.00	9,157.00	C	4,371,868.00
09-07-2025	Ordin de plata	<u>412</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01.</u>	0.00	75,181.00	C	4,447,049.00
09-07-2025	Ordin de plata	<u>415</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01.</u>	0.00	20,119.00	C	4,467,168.00
09-07-2025	Ordin de plata	<u>416</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01.</u>	0.00	4,105.00	C	4,471,273.00
09-07-2025	Ordin de plata	<u>419</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01.</u>	0.00	4,910.00	C	4,476,183.00
09-07-2025	Ordin de plata	<u>405</u>	10.01.01	<u>431 04 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01.</u>	0.00	54,318.00	C	4,530,501.00
09-07-2025	Ordin de plata	<u>405</u>	10.01.01	<u>444 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01.</u>	0.00	34,251.00	C	4,564,752.00
09-07-2025	Ordin de plata	<u>425</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01.</u>	0.00	5,224.00	C	4,569,976.00
09-07-2025	Ordin de plata	<u>427</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01.</u>	0.00	3,811.00	C	4,573,787.00
09-07-2025	Ordin de plata	<u>429</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01.</u>	0.00	4,981.00	C	4,578,768.00
09-07-2025	Ordin de plata	<u>440</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02 G 61.10.03.04 10.01.01.</u>	0.00	500.00	C	4,579,268.00

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
09-07-2025	Ordin de plata	<u>441</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02 G 61.10.03.04 10.01.01.</u>	0.00	400.00	C	4,579,668.00
09-07-2025	Ordin de plata	<u>442</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02 G 61.10.03.04 10.01.01.</u>	0.00	400.00	C	4,580,068.00
09-07-2025	Ordin de plata	<u>443</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02 G 61.10.03.04 10.01.01.</u>	0.00	1,700.00	C	4,581,768.00
09-07-2025	Ordin de plata	<u>434</u>	10.01.01	<u>427 01 00 02 02 G 61.10.03.04 10.01.01.</u>	0.00	2,836.00	C	4,584,604.00
09-07-2025	Ordin de plata	<u>435</u>	10.01.01	<u>427 01 00 02 02 G 61.10.03.04 10.01.01.</u>	0.00	450.00	C	4,585,054.00
09-07-2025	...	<u>20384</u>	10.01.05	<u>421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.05.</u>	0.00	-58,506.00	C	4,526,548.00
09-07-2025	Ordin de plata	<u>413</u>	10.01.05	<u>421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.05.</u>	0.00	117,012.00	C	4,643,560.00
09-07-2025	Ordin de plata	<u>431</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02.</u>	0.00	4,247.00	C	4,647,807.00
09-07-2025	Ordin de plata	<u>433</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02.</u>	0.00	1,488.00	C	4,649,295.00
09-07-2025	Ordin de plata	<u>418</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02.</u>	0.00	1,543.00	C	4,650,838.00
09-07-2025	Ordin de plata	<u>420</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02.</u>	0.00	8,891.00	C	4,659,729.00
09-07-2025	Ordin de plata	<u>423</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02.</u>	0.00	1,533.00	C	4,661,262.00
09-07-2025	Ordin de plata	<u>414</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02.</u>	0.00	5,720.00	C	4,666,982.00
09-07-2025	Ordin de plata	<u>417</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02.</u>	0.00	1,553.00	C	4,668,535.00
09-07-2025	Ordin de plata	<u>424</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02.</u>	0.00	1,523.00	C	4,670,058.00
09-07-2025	Ordin de plata	<u>426</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02.</u>	0.00	1,573.00	C	4,671,631.00
09-07-2025	Ordin de plata	<u>428</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02.</u>	0.00	1,538.00	C	4,673,169.00
09-07-2025	Ordin de plata	<u>407</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02.</u>	0.00	18,214.00	C	4,691,383.00
09-07-2025	Ordin de plata	<u>409</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02.</u>	0.00	1,553.00	C	4,692,936.00
09-07-2025	Ordin de plata	<u>411</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02.</u>	0.00	36,390.00	C	4,729,326.00
09-07-2025	Ordin de plata	<u>406</u>	10.03.07	<u>431 06 00 02 G 61.10.03.04 10.03.07.</u>	0.00	12,245.00	C	4,741,571.00
10-07-2025	Cec banca	<u>7.1</u>	10.02.02	<u>581 01 01 02 G 61.10.03.04 10.02.02.</u>	0.00	7,333.00	C	4,748,904.00
10-07-2025	Cec banca	<u>7</u>	10.01.01	<u>581 01 01 02 G 61.10.03.04 10.01.01.</u>	0.00	18,411.00	C	4,767,315.00
Total rulaje perioada					0.00	652,147.00		
Sold initial debit			0.00	Sold initial credit			0.00	
Rulaj curent debit			0.00	Rulaj curent credit			652,147.00	
Total rulaje debit			0.00	Total rulaje credit			4,767,315.00	
Total sume debit			0.00	Total sume credit			4,767,315.00	
Sold final debitor			0.00	Sold final creditor			4,767,315.00	